南京宝色股份公司 采购公告

项目编号: 行-采-2024-01号

通过专业客车运行公司的服务,保证南京宝色股份公司(以下简称"采购人")员工通勤的安全性、准时性,最大程度地提升员工的工作效率和幸福感,同时也为了更好地整合资源、提升企业形象。采购人需要采购员工通勤车运输服务,现就有关事官公告如下:

一、项目概况与采购内容

- 1. 项目名称:南京宝色股份公司员工通勤车运输服务。
- 2. 项目地点:南京市江宁滨江经济技术开发区景明大街路 15 号;使用地点:南京宝色厂区与公司设定的通勤站点。
 - 3. 采购内容、数量具体内容详见招标文件
 - 4. 资金来源: 自筹。

二、供应商资格要求

- 1. 资质条件:
- (1) 本次采购人要求供应商需为中国境内注册,具备独立法人资格,公司成立五年及以上,营业执照范围包括但不限于包车、客运或汽车租赁业务、注册资金不低于1000万元人民币;
- (2)供应商具有道路运输经营许可证、交通运输企业安全生产标准化建设 二级(含二级)以上资质、体系认证,并在人员、设备、资金等方面具有相应的 运行能力。
- 2. 财务要求:供应商企业财务和经营状况良好,具备履行合同能力,近三年内无不良经营行为。提供最新的银行资信证明(复印件加盖公章)。
- 3. 业绩要求:相关大型企业服务清单,需包含服务年限、用车数量及联系方式。(加盖公章)
 - 4. 信誉要求:
- (1) 供应商近三年内未被列入失信被执行人名单。(打印信用中国网站截图)
- (2)供应商近三年招标活动中无违反法律、法规行为,无依法被取消投标 资格且期限未满。
 - (3) 供应商近三年在经营活动中无重大违法、违规记录、无重大交通事故。
 - 5. 本项目不接受联合体响应。
 - 6. 资格审查方式: 资格后审。
- 上述供应商资格要求的复印件、原件,须附于响应文件正本中,否则资格审查不予通过。

三、采购文件的获取

凡有意参加的供应商,请于 2024 年 7 月 3 日起在中国采购与招标网、采购人官网了解相关信息,下载相关文件。

四、响应保证金及响应文件的递交

- 1. 供应商应于 2024 年 7 月 8 日 10 时前向采购人交纳响应保证金拾万元整。
- 2. 响应保证金交纳方式: 电汇。供应商应在规定时间前通过本公司基本账户电汇至采购人账户。采购人收款账户信息如下:

开户银行:上海浦东发展银行南京分行江宁支行;

账 户 名:南京宝色股份公司:

账 号: 9313 0154 7000 0015 2

请务必在电汇单的附言中注明"项目编号: 行-采 2024-01 号"及汇款用途"保证金"。

- 3. 响应文件递交的截止时间(评审时间,下同)为 2024 年 7 月 8 日 10: 00 时。接收地点为南京江宁滨江开发区景明大街 15 号,办公楼 406 室(招标办)王华珍收。
- 4. 为节约供应商响应文件成本,供应商可将响应文件正本、副本各一份密封,以邮递方式或当面递交,同时将电子版扫描文件发送至 zhaobiao@baose. com 邮箱。供应商响应文件递交方式选择与评审结果没有必然联系。
- 5. 供应商应确保响应文件在截止时间前能够密封良好地送达采购人。逾期送 达的或者密封破损的响应文件,采购人将不予受理。

五、项目评审会

- 1. 项目评审会时间: _2024年7月9日13:00时。
- 2. 项目评审会地点: 南京江宁滨江开发区景明大街 15号, 办公楼 103 会议室。
 - 3. 项目评审会方式:现场会议。

六、发布公告的媒介

在中国采购与招标网(www.chinabidding.com.cn)、采购人官网(www.baose.com)发布。

七、联系方式

采购人: 南京宝色股份公司

地址: 南京市江宁滨江经济技术开发区景明大街 15 号

邮编: 211178

联系人: 肖茵、汪维

联系电话: 025-85098258

传真: 025-84950779

八、监督部门名称

南京宝色股份公司: 纪检室

举报电话: 025-85098250

举报邮箱: jijianjiancha@baose.com

日期: 2024年7月3日